ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору оказания услуг №___  от «__» ____________ _____г.

 г. __________						«___»                        ___г.   (населенный пункт)					                	             (дата)

                                                                                                                  , именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, в лице                                                 , действующего на основании                             с другой стороны,  с одной стороны,
и                                                                                                                   , именуемый(ая) в дальнейшем Исполнитель, в лице                                                 , действующего на основании                             с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности – Сторона, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее по тексту – Соглашение) к Договору оказания услуг №__ от «___»                          __    г. (далее по тексту – Договор), заключенному между Сторонами, о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]1. Ввиду нарушения в процессе оказания услуг Исполнителем условий договора в части (например, качества услуг, сроков оказания услуг, несоответствия ГОСТам, СНИПам и тп)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Заказчик уведомил Исполнителя о данном факте в соответствии с условиями Договора и Стороны пришли к соглашению расторгнуть Договор с «___» ___________  ____г.
2. Соглашение вступает в силу с даты подписания его обеими Сторонами.
3. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
4. Заказчик возмещает Исполнителю его расходы на:
	а) ______________________________________________________________________________
	б) ______________________________________________________________________________
	в) ______________________________________________________________________________
в размере  ________________________________ (____________________________________________)руб.
5. Соглашение подписано в 2 (двух) подлинных экземплярах на русском языке по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон:
	Заказчик

                             /                                      /
	Исполнитель

                             /                                      /